„уволнение”, както и Заповед № ЧР-2-62/06.07.2012 г., с която е прекратено 

служебното правоотношение. 

ОСЪЖДА Агенцията за социално подпомагане да възстанови на Е. Б. П. – С. – 

ЕГН: [ЕГН], [населено място],  [община], Област Б. разноските по делото и 

заплатеното възнаграждение за адвокат, в размер на общо 1 009 лв. (хиляда и 

девет лева) 

Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния 

административен съд, в 14 - дневен срок от съобщаването на страните. 

СЪДИЯ: